
Martfű Város Polgármesterétől 

5435 Martfű, Szent István tér 1. Tel: 56/450-222; Fax: 56/450-853 
E-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

a Szolnoki SZC Damjanich János Szakképző Iskolája és Kollégiuma átszervezésének 

véleményezésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette:  Szász Éva jegyző 

 

Véleményező:  Oktatási, Művelődési, Sport, Civil és Egyházi Kapcsolatok Bizottsága 

 

Döntéshozatal: egyszerű többség 

 

Tárgyalás módja:  nyilvános ülés 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


2 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Szolnoki Tankerületi Központ arról tájékoztatott, hogy a Hajnóczy József Gimnázium, 

Humán Szakgimnázium és Kollégium átszervezésre kerül az alábbiak szerint: 

 

A Hajnóczy József Gimnázium, Humán Szakgimnázium és Kollégium kollégista tanulóinak 

száma 30 fő körül mozog (2017. 36 fő, 2018. 31 fő, 2019. 30 fő), a közszolgálati és humán 

gimnáziumi, illetve szakgimnáziumi osztályok tagjai.  

A kollégisták lakóhelye Tiszaföldvár 29-96 km-es körzete.  

A kollégiumi épület teljes körű felújításra szorul, működtetési kiadások magasak. Az épület 

állapotának köszönhetően nem tud a 21. századi kollégiumok iránt támasztott 

követelményeknek megfelelni. A kollégisták rossz, a mai kor elvárásainak nem megfelelő 

körülmények között vannak.  

A kollégiumot igénylő tanulók elhelyezésére egyeztetést kezdeményeztek a Szolnoki 

Szakképzési Centrummal.  

A Centrum fenntartásában lévő Martfűi Damjanich János Szakképző Iskola Kollégiumában a 

telephely működése biztosítható. A felújított 60 fő befogadóképességű kollégiumukban 

jelenleg 11 kollégista lakik.  

Martfű és Tiszaföldvár autóbusz állomások közötti távolság 6,5 km, menetidő 10-12 perc. A 

tanulók buszos tömegközlekedéssel tudnának eljutni a gimnáziumba. 

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény – melynek hatálya alá tartozik a 

kollégium, mint köznevelési intézmény – 83. § (3) és (4) bekezdése alapján a fenntartó a 

vagyonkezelésében lévő ingatlan tulajdonos önkormányzatának véleményét köteles beszerezni 

az intézmény átszervezése előtt. 

 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fenti átszervezést az alábbi határozati javaslat 

elfogadásával támogassa.  

 

Határozati javaslat: 
 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

../2020. (….) határozata 
 

a Szolnoki SZC Damjanich János Szakképző Iskolája és Kollégiuma átszervezésének 

véleményezéséről 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Szolnoki SZC Damjanich 

János Szakképző Iskolája és Kollégiuma átszervezésének véleményezéséről szóló 

előterjesztést, mely alapján az alábbi döntést hozta: 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy a Hajnóczy József 

Gimnázium, Humán Szakgimnázium és Kollégium kollégista tanulóinak elhelyezésére a 

Damjanich János Szakképző Iskola kollégiumában kerüljön sor, egyúttal hozzájárul, hogy a 

Hajnóczy József Gimnázium, Humán Szakgimnázium és Kollégium kollégiumi alapfeladatokat 

ellátó új telephelye az 5435 Martfű, Gesztenye sor 15. szám legyen.  

 



3 

 

Értesülnek: 

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok 

2. Valamennyi Képviselő, Helyben 

3. Szolnoki Tankerületi Központ Szolnok, Tiszaligeti sétány 14. 

4. Martfűi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Adóügyi Iroda 

5. Irattár 

 

 

Martfű, 2020. március 11. 

 

          Dr. Papp Antal  

          polgármester 

 

 

 

Készítette: Szász Éva  

        jegyző 


